+

Ex libris Gregorii
ab
Cizquierre
Zaldibia 27 de Mayo
1873.

OFFICIUM DEFUNCTORUM,

AC SEPULTURÆ SÆCULARIUM
cum Orationibus, separatis positis,
pro Viris, & Mulieribus,

SEPTEM PSALMI PENITENTIA-
LES cum Litanij, &c.

DEMUM

Sancta Quatuor Evangelia cum suis
Orationibus pro Infirmis.

Pompe lone : Ex Typograph. Martini
Josephi de Rada.

N O T A.

Sanctus Pius V. per suam Bullam datam
15. Julij 1568. possitam in principio
Breviarij , aliquas Indulgent. concessit his
qui Officium Defunctorum , aut septem
Psalmos Poenitentiales devote recitaverint.
Verba Concessionis sunt hæc:

„ Debito Providentiae Pastoralis admoni-
„ ti , omnes vehementer in Domino co-
„ hortamur; ut remissionem nostram, quan-
„ tum fieri poterit , sua devotione, ac dili-
„ gentia præcurrentes ; illius etiam precibus,
„ suffragiis , & laudibus , suæ , & aliorum
„ saluti consulere studeant. Ac ut Fidelium
„ voluntas , ac studium , magis etiam ad
„ hanc salutarem consuetudinem inciteret,
„ de Omnipotentis Misericordia, Beatorum
„ que Petri , & Pauli Apostolorum eius, au-
„ thoritati confisi , omnibus , qui illis ipsis
„ diebus in Rubricis præfinitis , B. Maræ,
„ vel Defunctor. Officium dixerint , toties
„ centum dies ; qui vero septem Psalmos,
„ vel Gradales , quinquaginta de injunc-
„ ta ipsis poenitentia relaxamus. Cet. cct.

OFFICIUM DEFUNCTORUM.

Dicitur extra tempus Paschale prima cuiusque mensis die, non impedita Festo novem Lectionum, alioquin alia sequenti die similiter non impedita. In Adventu autem, & Quadragesima, Feria 2. cuiuslibet Hebdomadae similiter non impedita; præterquam in maiori hebdomada. In Choro dicuntur post Officium diei, id est, Vesperæ post Vespertas, & Matutinum post Laudes diei; nisi alia sit consuetudo Ecclesiastarum: extra Chorum vero pro opportunitate temporis.

Az

Ad

S Ad Vesperas absolvè incipitur ab
Aña. Placêbo Dómino.

Psalms 114.

D Iléxi, quóniam exáudiet Dóminus:
vocem oratiōnis meæ.

Quia inclinavit aurem suam mihi:
& in diebus meis invocabo.

Circumdederunt me dolores mortis:
& pericula inferni invenérunt me.

Tribulationem, & dolorem inveni:
& nomen Domini invocavi.

O Domine libera animam meam: mi-
sericors Dominus, & iustus, &
Deus noster miseretur.

Custodiens parvulos Dominus: humi-
liatus sum, & liberavit me.

Convertere anima mea in requiem
tuam: quia Dominus benefecit tibi.

Quia eripuit animam meam de morte:

OCU.

oculos meos à lacrymis, pedes meos
à lapsu.

Placebo Domino : in regione vivorum.

In fine omnium Psalmorum, dicitur.

Requiem æternam dona eis Domine.